平成 27 年 9 月 5 日

人材育成委員会

委 員 各 位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

                           人材育成委員会

                               委員長  西村 卓朗

平成 28 年度 第 3 回 委員会開催のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は大変お世話になり有難うご

ざいます。

さて、標記委員会及び「営業・管理部門の若手のつどい」を下記の通り開催致します。

お忙しい中、誠に恐縮に存じますが、ご参集下さいますよう御案内申し上げます｡

 尚､出欠の連絡は返信メールにて、お願い致します。

                                     敬具

記

日  時：平成 28 年 9 月 27 日（火） 13：30～15：30

場  所：一般社団法人日本粉体工業技術協会 東京事務所階上 6F 種苗会館会議室

〒113-0033 東京都文京区本郷 2-26-11

議  題：

(1) 国際粉体工業展東京 2016学生ツアー･交流会について

(2) 次回(2017年 3月)及び、今後の委員会と「若手のつどい」について

(3) 本日の「若手のつどい」役割分担について

   司会･講師紹介、挨拶、中締め、プロジェクター準備、写真撮影、受付他

(4) その他

    ・雇用延長に伴う諸制度の研究会(当社の方向性：日本ｴﾘｰｽﾞﾏｸﾞﾈﾁｯｸｽ㈱)

    ・その他

「営業・管理部門の若手のつどい」 本郷・ホテル機山館

16：00～17：20 講演会・質疑応答

17：30～18：40 懇親会

以上